KuUhlschrank Einbau Festtiir 176.9 cm E

E] Electrolux

IK2805SZR

Maximaler Schutz fiir Ihre Lebensmittel

Im separaten Fach des Kuhlschranks NaturaFresh herrschen perfekte
Bedingungen fir lhre Lebensmittel. Die Luftfeuchtigkeit ist regulierbar und die
Temperatur im Fach kann auf konstante 0 °C eingestellt werden, die ideale
Temperatur fiir die Aufbewahrung von Fisch oder Fleisch.

Produkteigenschaften

Innovativ — einzigartiger Kiithischrank mit recyceltem Kunststoff Aromen immer auf hochstem Niveau mit MultiFlow
Wir stellen dir unseren Kihlschrank mit Innenauskleidung aus 70 % recyceltem 1 ~ | Dank MultiFlow werden die Lebensmittel optimal
Kunststoff vor. Der Kunststoff aus alten Kiihlschréanken wird flr die Herstellung ‘-‘;M 4 W gelagert. Unsere Technologie halt die Temperatur im
neuer genutzt und tragt so zur Abfallvermeidung durch Kreislaufwirtschaft bei. r Kuhlschrank konstant, sodass Ihre Lebensmittel nicht

4 == ... austrocknen. Sie schafft auch eine Umgebung, in der

1B E - die Lebensmittel bis zum nachsten Einkauf frisch

& it .
i i bleiben.

* Das Material der Innenauskleidung besteht zu 70 % aus recyceltem Kunststoff, insgesamt sind das 13 %
des gesamten im Kihlschrank verbauten Plastiks.”

Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne- Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit
Fach = FlexiShelf
N Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kuhlschrank integriert Dank FlexiShelf konnen Sie das Innere des
- ~e==. und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. Kuhlschranks nach Ihren Winschen umgestalten. Die
% \.’jﬂ Effizientes Einfrieren im Kuhlschrank. verschiebbare halbtiefe Glasablage Iasst sich voll oder
= ,& bis zur Halfte herausziehen, um Platz fur héhere
N 4 Lebensmittel zu schaffen. Die erforderliche Flexibilitat
fur alle

Eine ruhig und sanft schlieBende Tiir + Steuerungsart: Elektronik Touch
Die speziell gefertigten Tlrscharniere sorgen dafiir, dass die Tiren des * Temperaturanzeige: Digital
Kiihlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie * Schnellkihlen

verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein * Schnellgefrierschalter
komfortables, sicheres und leises SchlieBen der Tir gewahrleistet wird. * Gefriertechnologie: Statisch

« Aktivkohlefilter CleanAir Control gegen Gerliche

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: 3 ZeroDegree Drawers
» Anzahl Tablare: 1 + 1 FlexiShelf

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: akustisch

» TUr-Warnsignal: optisch, akustisch

* Festtirmontage

* Ture mit SoftClosing
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt 0°-Zone (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

KuUhlschrank Einbau Festtiir 176.9 cm E

252 Herkunftsland

155.8 Artikelnummer / PNC
74 EAN Code

21.9 Product Partner Code

34

191
SN-N-ST
10
38
16.8
rechts, wechselbar
1769
557
550
1780
560
550
220-240
50
120
1
2.4
75

IK2805SZ / IK3035CZL / IK3029SA /
IK3318CA / IG2085SN
Mébelfront auf Gerétetir verschraubt®
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Gewicht Mobelfront: max. 23 kg
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